
Pressmeddelande
25 oktober 2024 16:49:00 CEST

   Idun Industrier AB (publ) Kungsgatan 37 111 56 Stockholm info@idun.com

Idun förvärvar Inter Agro Skog - tilläggsförvärv 
till LMI/Idun Agro

Idun Industrier AB (publ), genom Idun Agro AB (”Idun”), har per idag förvärvat 100% av aktierna i 
Inter Agro Skog AB. Inter Agro Skog har en marknadsledande position i landet inom produkter 
för att begränsa skada från skogens skadegörare inom områdena rotröta, skadeinsekter, och 
viltbetning. Kunderna är skogsbolag, skogsplantskolor och entreprenörer som planterar, i 
främst Sverige. Förvärvet beräknas ha en positiv effekt på Idunkoncernens resultat per aktie.

Inter Agro Skog är välkända i skogsbranschen för användarvänliga produkter av hög kvalitet och 
bolaget har under de senaste 25 åren utvecklat, marknadsfört och sålt sina produkter till en bred 
och attraktiv kundbas. Omsättningen för 2023 var ca 37 mkr med en EBITA om ca 11 mkr.

Förvärvet är ett tilläggsförvärv till Idun Agro AB och bolaget blir ett systerbolag till LMI och 
Norotec i ”de gröna näringarna”, omfattande främst skogs- och lantbruk i Sverige, men även med 
export till flera europeiska länder. Bolaget kommer fortsätta att drivas operativt av samma 
personer och på samma framgångsrika sätt som man har gjort historiskt, nu med mångårige 
medarbetaren Pontus Svinhufvud som VD.

”Det är roligt att vi nu i så nära anslutning till vår riktade emission får chansen och förtroendet att 
investera i ett så fint bolag som Inter Agro Skog. De har försett den svenska skogsbranschen med 
kvalitetsprodukter mot olika typer av skadegörare i flera decennier, och utgör en mycket 
spännande komplettering till vårt gruppbolag LMI. Vi ser fram emot att tillsammans med VD och 
anställda vidareutveckla företaget, i samverkan med LMI.”, säger styrelseordförande i LMI och Idun 
Agro, Henrik Mella.

”Det känns tryggt och bra att Idun kommer in som ny ägare till Inter Agro Skog. Man har visat ett 
stort engagemang och förståelse för vår affärsmodell. Det borgar för stabilitet för både kunder och 
anställda.”, säger Pontus Svinhufvud, tillträdande VD och blivande delägare i Inter Agro Skog.

Inter Agro Skog kommer ingå i Idun Agro (LMI och Norotec), som i sin tur ingår i Iduns 
affärsområde Tillverkning. Förvärvet sker till övervägande del med kontant betalning och till ett 
rörelsevärde om ca 55 mkr. Finansieringen sker genom kassa, bankfinansiering och säljarrevers, 
där ca hälften av finansieringen kommer från kassan. Förvärvet sker med preliminärt tillträde till 
aktierna den 31 oktober 2024.

För mer information, vänligen kontakta:

Henrik Mella, VD,  +46 (0)70 660 63 40henrik.mella@idun.com
Oskar Samuelsson, Finanschef, , +46 (0)70 966 13 25oskar.samuelsson@idun.com

Iduns Certified Adviser är Avanza Bank AB, , +46 (0)8 562 250 00ca@avanza.se
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Om oss

Idun Industrier AB (publ) är en bolagsgrupp som tillsammans med ledningen i respektive 
gruppbolag långsiktigt utvecklar industri- och tjänsteföretag med bas i Sverige. Idun investerar i 
små och medelstora kvalitetsbolag, som i allmänhet är fokuserade inom en nisch, ofta med höga 
marknadsandelar och stabila affärsmodeller, där Idun kan vara en relevant och permanent ägare. 
Idun har 18 självständiga gruppbolag som sysselsätter ca. 930 personer med en årlig omsättning 
om ca. 2,2 Mdkr på helårsbasis. Mer information finns på .www.idun.com

Idun är noterat på Nasdaq Stockholm, First North Growth Market, under kortnamnet IDUN B.
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